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Ziel:
Entwicklung evidenzbasierter 
gesundheitstouristischer 
Winterangebote zur 
grenzüberschreitenden und 
nachhaltigen Inwertsetzung des 
alpinen Natur- und Kulturraums

Obiettivo:
Sviluppo dell’offerta turistica 
invernale e del turismo salutare 
basato sull’evidenza medico-
scientifica per la valorizzazione 
transfrontaliera e sostenibile del 
patrimonio naturale e culturale 
alpino

Valorizzazione sostenibile dei potenziali turistici 
salutari nel turismo alpino invernale

Nachhaltige Inwertsetzung gesundheitstouristischer 
Potenziale im Alpinen Wintertourismus 

 

Kick Off Meeting
LUNEDÌ 27 NOVEMBRE 2017

MONTAG, 27. NOVEMBER 2017 

INVITO / EINLADUNG

ex Albergo Savoia - Piazza Roma - Arta Terme
Für weitere Informationen und Anmeldung zur Veranstaltung senden Sie bitte

eine E-Mail an folgende Adresse: progetti.europei@provincia.udine.it

Per informazioni ed iscrizioni inviare una mail a:
progetti.europei@provincia.udine.it



TAGESPROGRAMM PROGRAMMA DELLA GIORNATA

Registrazione partecipanti

Saluto di benvenuto
 
Presentazione del progetto e delle
attività previste sul territorio. 
Partner di progetto: Provincia di Udine

Esperienze sul territorio e prospettive di 
co-creazione del valore aggiunto in ambito 
turistico salutare.  
Partner Associato: Consorzio Innova FVG

Presentazione dei risultati del reperimento 
delle risorse chiave per la valorizzazione
del turismo salutare invernale 
Lead Partner: “Università privata di medicina di 
Paracelso a Salzburg ”

Presentazione dei risultati dell’analisi di 
mercato e dei gruppi target per il turismo 
salutare invernale 
Partner di progetto: Università delle Scienze
Applicate di Salisburgo 

WinHealth: potenziali locali
di turismo salutare  
Società Cooperativa Sociale Cramars

Domande del pubblico

Light Lunch 

9.30 

10.00

10.15

10.30

10.45

11.30 

12.30

13.00

13.30

Teilnehmerregistrierung

Willkommensgruß
 
Projektpräsentation und Vorstellung der 
Aktivitäten im Projektgebiet.
Projektpartner: Provinz Udine

Lokale Erfahrungen und Perspektiven der 
Co-Creation von Wertschöpfung im Bereich 
Gesundheitstourismus.
Assoziierter Partner: Konsortium Innova FVG

Alpine Winterressourcen als Basis für eine 
gesundheitstouristische Inwertsetzung: 
Ergebnispräsentation
Lead Partner: Paracelsus Medizinische 
Privatuniversität Salzburg

Ergebnispräsentation der Markt- und 
Zielgruppenanalyse mit Fokus auf 
gesundheitstouristische Winterangebote
Projektpartner: Fachhochschule Salzburg GmbH

WinHealth: Lokale gesundheitstouristische
Potenziale
Società Cooperativa Sociale Cramars

Fragen aus dem Publikum

Light Lunch 

9.30 
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10.15
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13.00

13.30

Mit Konsekutivübersetzung 
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E’ previsto un servizio di interpretazione consecutiva  


